Об утверждении коэффициента зонирования, учитывающий месторасположение
объекта налогообложения в населенных пунктах Аральского района

Утративший силу
Постановление Аральского районного акимата Кызылординской области от 1
июня 2018 года № 333-қ. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Кызылординской области 18 июня 2018 года № 6321. Утратило силу
постановлением Аральского районного акимата Кызылординской области от 16
июня 2020 года № 67-қ
      Сноска. Утратило силу постановлением Аральского районного акимата
Кызылординской области от 16.06.2020  (вводится в действие со дня № 67-қ
первого официального опубликования).
      В соответствии с  Республики Казахстан от 25 декабря 2017 года "ОКодексом
налогах и других обязательных платежах в бюджет" акимат Аральского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить коэффициент зонирования, учитывающий месторасположение
объекта налогобложения в населенных пунктах Аральского района, согласно

 к настоящему постановлению.приложения
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима района Утешова Р.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого
официального опубликования и распространяется на отношения возникшие с 1
января 2018 года.
      АКИМ РАЙОНА М. ОРАЗБАЕВ

 Приложение к постановлению акимата
района от "1" июня 2018 года № 333-қ

Коэффициент зонирования, учитывающий месторасположение объекта
налогообложения в населенных пунктах Аральского района

№ Наименование города, поселка, сельского
округа

Наименование населенного
пункта

Коэффициент
зонирования

1 2 3 4

1

Город Аральск

1-Зона 1,75

2 2-Зона 1,65

3 3-Зона 1,65

4 Поселок Саксаульск 1,55

5 № 82 железнодорожный пост 1,55

Поселок Саксаульск

6 № 83 железнодорожный пост 1,60

7 № 84 железнодорожный пост 1,50

8 № 85 железнодорожный пост 1,60

9 № 86 железнодорожный пост 1,65

10 Село Конту 1,55

11 Куландинский конный завод 1,55

12 Поселок Жаксыкылыш Поселок Жаксыкылыш 1,75

13

Сельский округ Косаман

Село Косаман 1,65

14 Село Акеспе 1,45

15 Село Бердикол 1,30

16
Сельский округ Мергенсай

Село Жаланаш 1,55

17 Село Тастубек 1,35

18
Сельский округ Октябрь

Село Шижага 1,95

19 Село Куршек 1,65

20 Сельский округ Сазды Село Сазды 1,70

21

Сельский округ Каракум

Село Абай 1,50

22 Село Кокаша 1,35

23 Село Еримбетжага 1,70

24 Сельский округ Жинишкекум Село Токабай 1,70

25
Сельский округ Атанши

Село Жинишкекум 1,60

26 Село Атанши 1,25

27

Сельский округ Камыстыбас

Село Камыстыбас 1,55

28 № 91 железнодорожный пост 1,30

29 № 92 железнодорожный пост 1,30

30

Сельский округ Бекбауыл

Село Бекбауыл 1,55

31 Село Укилисай 1,55

32 Село Кумбазар 1,65

33 Сельский округ Акирек Село Акбай 1,45

34
Сельский округ Райым

Село Кызылжар 1,55

35 Село Шомишколь 1,55

36 Сельский округ Косжар Село Косжар 1,55

37

Сельский округ Жетес би

Село Райым 1,55

38 Село Водокачка 1,15

39 Село Ескиура 1,45

40

Сельский округ Амануткель

Село Амануткель 1,55

41 Село Хан 1,40

42 Село Аккулак 1,55

43 Село Акшатау 1,45

44 Сельский округ Жанакурлыс Село Жанакурлыс 1,45

45

Сельский округ Каратерен

Село Колжага 1,20

46 Село Жанаконыс 1,10

47 Село Коне Каратерен 1,45

48 Село Тастак 1,20

49

Сельский округ Буген

Село Буген 1,45

50 Село Конебуген 1,15

51 Село Карашалан 1,45

52 Сельский округ Куланды Село Акбасты 1,50

53 Сельский округ Беларан Село Куланды 1,50

54

Сельский округ Аралкум

Село Аралкум 1,85

55 Село Шомиш 1,55

56 Село Мойнак 1,55

57

Сельский округ Сапак

Село Сапак 1,85

58 № 87 железнодорожный пост 1,60

59 № 88 железнодорожный пост 1,70

60 Село Коктем 1,60

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан